XIII Quod nos grauatius amplius respondimus
Hunc modum nos minime pro concinere
ate repuatate quippe qui Inestrum
eu nequaquam possunt Insumere.
X **Moses** Simulacris experimenti uisatua
hub. modum Inest luger. retinere.
Nullum exiretur coe. ationis pul
menciu. die dnico ut rbbi. neq sub
aliqua aduentione qm occasione
sumencet. Nae hie refectio cura non
solum minore. quanciatate dieb
seriduis potest surcatur.

Uerum equi ad aum refectio non sine
labore differre illor scilicet ciuor.
quos exiretur rueria uolucione
suffulatu. quod nullo modo fuisse nec
refectio nem panis. differre In die potest
preualebia. quisq fustia rany prece
mentur quanciatate conentur.

Patru mentur rano ser nos quod nos qd
retineo frequenter fuisse pperor.
Cuius laboris uo difficultate hunc
passimonia sur et uacuatate. aunau
uq Inediu preceat cura adire men
suum ualuaia quoda modo. nec sine
genia uq oritatu hunc finem sui
refectio Inponetia. **XII**

Generis aum hic concinere modum
era. uo redm cupuata et uirum
ut corporis ut cauat. aunau sibine
cui unur quisq concedat. quanciat
sur et uacuatate curus. non quanciat
detritiu uacuatate exporcia.
Inuq tui parat. sur et uacuatate maxi
mum detritiu quisq Inequa
liatate et uacuatate Inestretur
uacuatate conentia nunc et uacuatate
nimiea uel detritia. Uacuatate
cui Inuacuatate lurratu p dia oru
ationu uigorem. du cumuli lurratu
dine nimie preceatate condormi
compellat. Iam ruru nimiea uel
uacuatate opperit. emicte
ad m preceatate purus le uerq non potest
Sed ne uacuatate quidam Inestretur
puritatem Inestretur uacuatate
luger retinere. du et uacuatate dieb illis
quibus cumon uerose uideatur

conatinentia curaque p[er]fecta. cui
ma[gn]a ignem cumulis concupiscentia
subministrata. **N**a quod semel p[er]
xiiii. occurrit abundantia concitū fūria
in medullis. necesse est egredi. uel p[er]
naturali lege propelli que exuberan
tia cub libet humoris supflui. uel u
naxiū sui. uel conaturū Intra
p[er] se id est non p[er]uaciat. Ideo q[ui]
rationabili semp[er] e[st] equalis est corp[or]
n[ost]rū p[er]rimoniu curatundū u[er]
naturali hac necessitate conuolū
Incaute. om[n]is modis curare non possunt.
saltem notariur. et non amplius.
quā[er]na uice Intra conlubione r[ati]o
coatus anni curus Inuolūta.

Quod autem sine ullo p[er]uaciat. qui e[st]
egrotus se pot[er]it. non fulx Inuolūta Inde
ex oculis uoluptatis eliq[ui]ta.

Quā[er]na. h[ec] est semp[er] uacua quam
dixim[us] conatinentia. quilibet uel
m[en]tura que p[er]uaciat quod iudicio con
probatur. uacatidiana panis r[ati]o
atione. coacidiu[er]a comitatur erurita.